Приказ о выполнении работы на дому в период

отпуска по уходу за ребенком

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ

	15.02.2013
	N 25-к

Москва

О выполнении работы на дому

В соответствии с ч. 3 ст. 256 Трудового кодекса РФ и на основании достигнутой договоренности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Экономиста финансового отдела Е.П. Смирнову считать с 18.02.2013 работающей на дому во время нахождения в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет.

2. Бухгалтеру В.П. Лазаревой начислять и выплачивать Е.П. Смирновой ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет.

2.1. Начислять Е.П. Смирновой заработную плату в соответствии с табелем учета рабочего времени.

Основание: дополнительное соглашение от 15.02.2013 N 20/09-тд-01 к трудовому договору от 17.08.2009 N 20/09-тд.

Генеральный директор                    Воробьев              С.Ф. Воробьев

С приказом ознакомлены:

экономист                              Смирнова               Е.П. Смирнова

                                      15.02.2013
бухгалтер                              Лазарева               В.П. Лазарева

                                      15.02.2013